
KUPNÍ SMLOUVA 2/230/2019

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku v platném znění (dále jen občanský zákoník)

v

 

  

 

Státní vet ' '

se sídlem

zastoupená ředitelem Krajské veterinární správy Státní

veterinární správy pro Středočeský kraj

(dále jen kupující)

a

společnost

Diana Hou

se sídlem

zastoupená

IČO: 75061198

_

zaisaná Obecní živnostenský úřad v Pardubicích, dne 14.11. 2005,Zn.—

   

(dále jen prodávající)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 občanského zákoníku v

platném znění, tuto kupní smlouvu na „Kancelářské zboží a hygienické potřeby“

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka kancelářského zboží a hygienických potřeb

prodávajícím dle nabídky ze dne 21. 10. 2019, podané na základě výběrového

řízení veřejné zakázky T002/19/V00057123.

N . Předmětem nabídky a prodeje je kancelářské zboží a hygienické potřeby dle

poptávaných parametrů.

9
°

Prodávající se zavazuje, že nabízené zboží je schopen dodávat po celou dobu

trvání této smlouvy.

A . Celková cena za předmět plnění bez DPH činí 149 481 ,30Kč. DPH činí

31 391 ,07Kč, celková cena za předmět plnění včetně DPH činí 180 872,37 Kč.

DPH je vždy připočteno dle aktuální sazby DPH ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

0
1

. Objednávané kancelářské zboží a hygienické potřeby bude dodáno na příslušné

místo dodání zboží nejpozději do 30.11. 2019. Místem dodání zboží je jednotlivé

pracoviště.

.0
)

Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému

zboží



7. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu za

podmínek dále dohodnutých.

8. Na všechny druhy dodávaného zboží poskytuje prodávající záruku za jakost, a to

v délce 24 po sobě jdoucích kalendářních měsíců ode dne převzetí zboží.

9. Odpovědnost za vady se řídí občanským zákoníkem.

Článek 2

Platební podmínky

1. Splatnost faktury činí 15 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Celková cena

bude kupujícím poukázána na č. účtu prodávajícího, jak je uvedeno v záhlaví této

smlouvy.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury může prodávající požadovat

po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý

kalendářní den.

Článek 3

Kontaktní osoba kUpUJlCÍhO a prodávajícího

Kontaktní osobou kupujícího Jepan—
tel.:—a kontaktní osobou prodávajícího je_

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se za podmínek stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny

objednatele a při vynaložení veškeré potřebné odborné péče, zavazuje jako osoba

povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit

při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit kontrolním orgánům přístup i k tém

částem nabídek, smluv a souvisících dokumentů, které podléhají ochraně podle

zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství, utajované skutečnosti), a

to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy např.

zákon č. 255/2012 Sb., o kontrole.

2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků

potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních

stran ze smlouvy touto zadávací dokumentaci a pokud v ní není uvedeno, pak

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

4. Podléhá-li tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

ustanovení § 2 odst. 1 a § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění, je objednatel jako osoba uvedená v ustanovení §



2 odst. 1 tohoto zákona povinna zaslat tuto smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího

uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru smluv k uveřejnění.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze

smluvních stran.

6. Smluvni stravy Smluvni strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, odpovídá jejich

svobodné vůli, smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy a účinnosti dnem jejiho

uveřejnění v registru smluv.

V Benešově dne 05.11.2019

   

ředitel Krajské veteri V arní správy

Státní veterinární správ pro Středočeský kraj


